L’operatore economic invitato alla Trattativa Diretta dovrà presentare offerta mediante la 

piattaforma telematica acquistinretepa.it entro e non oltre il giorno e le ore indicate nel 

Riepilogo della Trattativa Diretta. 

Articolo 2 

1. È posto a base d’asta l’importo di € 4200,00 (quattromiladuecento/00) IVA esclusa se dovuta. 

L’eventuale ribasso sull’importo a base d’asta sarà valutato dalla stazione appaltante anche in 

relazione all’eventuale esonero dalla costituzione della garanzia definitiva. 

2. Ai sensi dell’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito con modificazioni in Legge 108/2021, non sarà